Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 декабря 2021г. с. Грачевка jsfo 228-р

Об утверждении графика приема граждан в администрации Грачевского муни­
ципального округа Ставропольского края

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, законами и нор­
мативно - правовыми актами Российской Федерации и Ставропольского края,
Уставом Грачевского муниципального округа Ставропольского края, муници­
пальными правовыми актами Грачевского муниципального округа и в целях
упорядочения работы по приему граждан в администрации Грачевского муни­
ципального округа Ставропольского края

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан должностными лица­
ми в администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского
края.

2. Распоряжение от 29.01.2018 г. № 21- р «Об утверждении графика при­
ема граждан в администрации Грачевского муниципального района Ставро­
польского края» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шалыгину Л.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Г рачевского
муниципального округа
Ставропольского края С.Л.Филичкин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

от 23.12.2021г. №228-р

ГРАФИК
приема граждан должностными лицами в администрации Грачевского

муниципального округа Ставропольского края

7*2
пп

Должность
Ф.И.О. руководителя

Дни и время приема
граждан по личным

вопросам

Прием по адресу:

1. Глава Грачевского
муниципального округа-
Филичкин Сергей Леонидович

вторник
с 08.00 до 17.00
запись на прием
по тел.8(86540)

4-04-06

с.Грачевка
ул.Ставропольская
42,

2. Первый заместитель главы
администрации Г рачевского
муниципального округа
Безменов Олег Сергеевич

среда
с 08.00 до 17.00
запись на прием
по тел.8(86540)

4-04-06

с.Грачевка
ул.Ставропольская
42,

3. Заместитель главы
администрации Грачевского
муниципального округа
Чернова Марина Николаевна

четверг
с 8.00 до 17.00

запись на прием
по тел.8(8б540)

4-04-06

с.Грачевка
ул .Ставропольская
42,

4. Заместитель главы
администрации Грачевского
муниципального округа
Мягкий Владимир Анатольевич

среда
с 08.00 до 17.00
запись на прием
по тел.8(86540)

4-04-06

с.Грачевка
ул.Ставропольская
42,

4. Управляющий делами
администрации Грачевского
муниципального округа
Шалыгина Лидия Николаевна

пятница
. с 08.00 до 17.00

запись на прием
по тел.8(86540)

4-04-06

с.Грачевка
ул .Ставропольская
42,